АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2011                                                                                                                               № 639

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 22.03.2010 № 187

В соответствии с постановлениями Администрации Томской области от 12.09.2011

№ 276а «О внесении изменений в отдельные  постановления  Администрации Томской
области», на основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой,
в целях индексации окладов (должностных окладов) работников муниципальных
учреждений образования городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 22.03.2010 № 187 (в редакции от 22.06.2011 № 402) «Об утверждении
размеров окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений
образования городского округа Стрежевой» в части индексации окладов (должностных
окладов) работников муниципальных учреждений образования городского округа
Стрежевой на 6,5%:

1.1. пункты 1-20, 24 приложения «Размеры окладов (должностных окладов)
работников муниципальных учреждений образования городского округа Стрежевой»,
утвержденного указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с
01.09.2011.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

И.о. Мэра городского округа,
первый заместитель Мэра                                                                                       И.В.Садыкова

                  Приложение
                  к постановлению Администрации
                  городского округа Стрежевой
                  от 05.10.2011 № 639

Размеры  окладов (должностных окладов)

работников муниципальных учреждений образования городского округа Стрежевой

№
п/п

Профессиональная
квалификационная группа /
квалификационный уровень

Размеры окладов (должностных окладов)
по квалификационным  группам и уровням, руб.

1. Профессиональная квалификационная группа педагогических работников
1.1. 1 квалификационный уровень 4537
1.2. 2 квалификационный уровень 4593
1.3. 3 квалификационный уровень 4651
1.4. 4 квалификационный уровень 4764

2. Профессиональная квалификационная группа должностей
работников учебно-вспомогательного персонала первого уровня

2.1.  2779-3005
3. Профессиональная квалификационная группа должностей

работников учебно-вспомогательного персонала второго уровня
3.1. 1 квалификационный уровень 3176-3630
3.2. 2 квалификационный уровень 3630-3970

4. Профессиональная квалификационная группа должностей
руководителей структурных подразделений

4.1. 1 квалификационный уровень 4991-5047
4.2. 2 квалификационный уровень 5047-5217
4.3. 3 квалификационный уровень 5217-5331

5. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих первого уровня

5.1. 1, 2 квалификационные уровни 2949
6. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей

руководителей, специалистов и служащих второго уровня
6.1. 1 квалификационный уровень 3873
6.2. 2 квалификационный уровень 4027
6.3 3 квалификационный уровень 4140
6.4 4 квалификационный уровень 4197
6.5. 5 квалификационный уровень 4254

7. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих третьего уровня

7.1.  1 квалификационный уровень 4083
7.2. 2 квалификационный уровень 4310
7.3. 3 квалификационный уровень 4537
7.4. 4 квалификационный уровень 4707
7.5. 5 квалификационный уровень 4878

8. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих четвертого уровня

8.1. 1 квалификационный уровень 4991
8.2. 2 квалификационный уровень 5161
8.3. 3 квалификационный уровень 5331

9. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых профессий
рабочих первого уровня

9.1. 1 квалификационный уровень 1 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2722-2813
2 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2813-2903
3 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2903-2995

9.2. 2 квалификационный уровень 2 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2813-2903
3 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2903-2995

10. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых профессий
рабочих второго уровня

10.1. 1 квалификационный уровень 4 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 3913-4003
5 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4003-4106

10.2. 2 квалификационный уровень 6 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4106-4197
7 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4197-4310

10.3. 3 квалификационный уровень 8 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4310-4424

10.4. 4 квалификационный уровень  4424-4503
11. Профессиональная квалификационная группа должностей

технических исполнителей  и артистов вспомогательного состава
11.1.  2779-3005
12. Профессиональная квалификационная группа должностей работников культуры,

искусства и кинематографии среднего звена
12.1.  3896-4254

13. Профессиональная квалификационная группа должностей
работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена

13.1.  3970-5217 (кроме библиотекаря)
библиотекарь  –  3970-4140

14. Профессиональная квалификационная группа должностей
руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии

14.1.  5105-5444

15. Профессиональная квалификационная группа должностей
работников физической культуры и спорта первого уровня

15.1. 1 квалификационный уровень 2949
15.2. 2 квалификационный уровень 3091

16. Профессиональная квалификационная группа должностей
работников физической культуры и спорта второго уровня

16.1. 1 квалификационный уровень 4424
16.2. 2 квалификационный уровень 4878
16.3. 3 квалификационный уровень 5105

17. Профессиональная квалификационная группа должностей
работников физической культуры и спорта третьего уровня

17.1. 1 квалификационный уровень 5161
17.2. 2 квалификационный уровень 5364

18. Профессиональная квалификационная группа должностей
работников физической культуры и спорта четвертого уровня

18.1.  5615-5989
19. Профессиональная квалификационная группа профессий

рабочих культуры, искусства и кинематографии первого уровня
19.1.  1 разряд работ в соответствии с ЕТКС

работ и профессий рабочих 2722-2813

2 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2813-2903
3 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2903-2995
4 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 3913-4003
5 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4003-4106
6 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4106-4197
7 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4197-4310
8 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4310-4424

20. Профессиональная квалификационная группа профессий
рабочих культуры, искусства и кинематографии второго уровня

20.1. 1  квалификационный уровень с 1 по 8 разряды работ в соответствии
с ЕТКС работ и профессий рабочих 2722-4424

20.2. 2  квалификационный уровень с 6 по 8 разряды работ в соответствии
с ЕТКС работ и профессий рабочих 4106-4424

20.3. 3  квалификационный уровень 8 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4310-4424

20.4. 4  квалификационный уровень  4424-4503
24. Профессиональная квалификационная группа должностей

работников сельского хозяйства третьего уровня
24.1. 1 квалификационный уровень 4260-4335
24.2. 2  квалификационный уровень 4050-4461
24.3. 3  квалификационный уровень 4741-5115
24.4. 4  квалификационный уровень 5490-5988

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ